حضرت ابن عباسؓ بیان کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو یہ دعا کرتے ہوئے سنا:
اے اللہ مجھے ایسا ایمان اور یقین نصیب فرما جس کے بعد کفر نہیں ہوتا اور ایسی رحمت عطا کر جس کے ذریعہ مجھے دنیا اور آخرت میں تیری کرامت کا شرف حاصل ہو جائے۔

(ترمذی کتاب الدعوات باب ما یقول اذا قام من اللیل)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 46

جمعة المبارک 13 نومبر 2015ء
30 محرم 1437 ہجری قمری 13 ربیع الثانی 1394 ہجری شمسی

جلد 22

حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ ہالینڈ 2015ء

ہالینڈ میں 60 سال بعد جماعت احمدیہ کی دوسری باقاعدہ مسجد 'مسجد بیت العافیت' کی تعمیر کے لئے المیرے (Almere) میں سنگ بنیاد کی مبارک تقریب۔